

با بود باد امیرالایم جهانمی
بسکر دگی امیرالایم امریکا
ویا بگاه داخیلیش

کارگران و زحمتکشان
متحد شوید

دغدغه

سازمان چریکهای فدائی خلق ایران

سال چهارم - شماره ۱۵۵

پنجمه ۳۱ مرداد ۱۳۶۱

صفحه ۱۰

Leipziger Bibliothek in Hannover

خطاب به مبلغین

در صفحه ۶

پرولتاریا را سازمان دهیم انقلاب را به پیش رانیم

مقاله "انقلاب تد اوم دارد" در کار شماره
۱۵۴ را با نطق قول از نشین به پایان سردیم

"تکلیف نیست که انقلاب ما و تد های مرد چرا
تعظیم میاهد داد ولی سالها بگذشت که در
مقابل حزب رزنده سیاسی قرار از دست
که آیا ما خود هم توانست چیزی به انقلاب
بیاوریم؟ آیا ما خود هم توانست از صحت
آموزش سیمسال در مکتب خود و از ارتباط
خود با بنگانه صفت آخر انقلابی یعنی
پروکتاریا استفاده مناسبت تا مبروشان
پروکتاری به انقلاب زنده و انقلاب رانید
کثرت را در کرد از مبرووی قطنی برسانیم
براستی نیز سالها بگذشت که با عادت و
روز بروز سنی از قبل میرم منقاد اینست
انقلاب هم نشونکه تا کنون در تد اوم بر تلاطم
خود تمامی نیروها را

نطق اخیر خمینی نشانه

وحشت خمینی از انقلاب او جگیرنده توده ها

توده ها با در پیگر خمینی را بر صحنه بدند
اینبار جلاد ماسک جدیدی بر چهره داشت
اینبار زخم از آزار و اذیت استیلا توسط
مزدور نشین میثالی و نیروهای تحت رهبری
خود را شامت میکرد خمینی بد پنطریق وحشت
خود را از انقلاب او جگیرند توده ها بر زبان میزد
انقلاب مبرجود را بر هر کجا و هر چیز میگوید
آنکه مکدمت بنشین حتی اثر این تپس را بر
پیشانی خمینی جلاد نیز می یابیم خمینس
سختاشی نبود خمینس یون توده ها را می دان
فرماندهش قوی و سرپرست جمهوری اسلامی
با راه و پاره فرمان نشون آتش بر سینه خلق را
صادر کرد است رهبر جنتی را و خونخواران
امام در خمینان شخصی که اربابا هشی سب خون
جانشان چار بست با نطق جدید مطالب و زبوشور
فرمانده اند امری است اند اران سراسر کشور و
سختین سیاسی اید نه لوزیکه زاند امری (کپان
۸ مرداد ماه) با در برد رخصیات توده مبرد

فرماندهی کمیکسال تمام کشتار زحمتکشان
را رهبری کرد فرامین اعدام و سازمان اعدام صادر
نمود و مزدوران شکنجهگرش را بسرکوب هر چه
میسخت فرمان داد فرماندهی کد در کارخانه و
شهر و روستا کارگرو زحمتکش و تمامی خلق را به
گولمست در زندان و سپاه هجال و شکنجه گاه
بسیار توده ها را اعدام کرد و تا زمان فرود این امید که
انقلاب در زیر ضربات تازیا نمیسورد با شکنجه
شلیک ناپود میبود با این امید که موخه هس
مرح قادرند انقلاب را اعدام کنند و اینک که
تگانه های خیزش خلق را با در پیگر سوتوسنهای
جماران حس میکند به توده شستاست خمینس
دیده است که تیربارانها را عوق انقلاب تمامی
ما زمانده های تهم توده ها را گشت سرکوب و
شکنجه روعه باس و خمود و خشم و کین را در قند
خلق مترام ساخت و اینک حس میکند قنری که
کسال تمام با زور سرنبره نشرد مکتسات سرود
تا از کنترل خارج شود خمینی از اینرو به توبه
شسته است
پنجمه در صفحه ۵

مبارزات اوج یابنده توده ها

را سازمان دهیم

با در بگرنشتر انقلاب سر صعود و در پیش
گرفته است ما با راه پیش از آنکه مبارزات توده ها
با کشتار و حشانه رژیم بخون نشست مکتب که
این افسی بوقت پیش نیست در انقلاب تد اوم
دارد مکتبیم کاملاً روشن است که ما در تد اوم
اعتلای انقلابی بر میبریم هیچیک از مشغلات
رگود سیاسی در خا مکتب ما چشم نمیبورد کاملاً
روشن است که بر قطنی انقلاب و صد انقلاب
بر سر تهمین سر نوشت انقلاب هند در سر نشند
است و طبعیم برتری موجود ضد انقلاب هنوز
رژیمی شبت شد سر ایران حاکم نیست
بحران موجود تعد یک نشده و از همین رو جنبه
اند از قیام آتی پیش روی ما گسترده است (کار
۱۵۳) در یادداشتها سیاسی کار ۱۵۴
مکتب اشکال اعتراضی جمعی ترو وسیمت
گشته و توده ها را حکمفرز در مبارزات در صحت
این طلبهای توبین در مبارزات توده ها است
باید در خاک سفند در روز مغار در رجواد به و
تور باد در تهبیزه زاهدان و شمال
آتش فروزان را بریز حاکم شود

همانگونه که مکتب سنی مشد حرکتها تد اوم
یافت روی آوری توده ها سوسی اعتراضات جمعی
آهنگی سر بر خود گرفت بصورتی که حرکات
جمعی توده ها در مقابلها رژیم و در حشمت تحذوق
خواستهایشان ایند از نشین استثناء مبرد
پنجمه در صفحه ۲

در این شماره

● جنبش
کارگری

● جنبش مقاومت خلق کرد
در صفحه ۱۰

● علیه تبلیغات ضد انقلابی رژیم
تبلیغات انقلابی را سازمان دهیم
در صفحه ۱۰

یادداشتهای سیاسی

کمیته های اعتصاب را برای برپائی يك اعتصاب عمومی سیاسی ایجاد کنیم

مبارزات ...

بنها از صفحه ۱

در یکی از روستاهای شهر پارمرد در مقابل حفره جابه‌جایی از سوی ارتش دست به مقاومت می‌زنند. در پیوسته پاسداران معرود به محاسبات مقابل آنها؛ تن از آنها مرقا را تومضروب می‌کنند.

در سرآسیاب شهر آباد زحمتکشان که جهت گرفتن کسول گاز جمع شده بودند در مقابل امتیاز شرکت آزاد در گاز راه را بر ما شناسایی کرده‌اند. به زور تحویل می‌کنند.

بر طبق گزارشات ما در شهر مشهد اعتراضات توده‌های آلوده در خصوص رنج‌های برانگیز و ریختن زباله‌هاست که خبر قبلاً هنوز در دست نیست

.....

بروشنی پیدا است که خشم خلق سر بریزد. اعتصاب، اعتراض و حرکات توده‌های پارمرد معرود تا از استانه به قاعه تبدیل شود. توده‌ها مرحله‌ای را پشت سر می‌کنند و به مرحله نوبتی از مبارزات وارد می‌شوند. سلیمان توجه به سطح بسیار بالای خشونت و سرکشی که رژیم در مقابل انقلاب بکار می‌برد همچنان انتظار داشت که ره و وحشت بسیار مازدین توده‌ها رخسار بریزند اما متعین بخشی پیدا کرد. از آنرو که کار در استخوان زحمتکشان رسید ما دست دراز می‌کنیم در مقابلشان قرار ندهیم. هرگز تدریجی به سوی آزادی می‌سازد و هر روز هدایای بیشتری را می‌بخشد. راهی می‌گردد. او حکمی مبارزات توده‌ها را اجتناب ناپذیر می‌داند. حملات کثیفی که از سوی حربه انقلاب صورت می‌گیرد تسلط پهلوی‌ها را بر این مبارزات شکست می‌دهد و تسلیا انگشت‌های آبی اقتدار وسیع کارگران و زحمتکشان به مبارزه آشکار است.

در رابطه با مبارزات او می‌گویند توده‌ها در عنصر بارز چشم می‌خورند که باید مورد توجه قرار گیرد.

خود انگیختگی مبارزات و عدم حضور پیشرو انقلابی در آن وجه مبارزی است که خوبی نتایج خود را در بهرگز نشاند می‌دهد. نشدن نیروی مبارزاتی توده‌ها به عدم انجام کاتی جهت تداوم حرکت، عدم انتقال تعارض مبارزاتی و کمیخت بودن زنجیره تا کشیک و روش مبارزاتی کارگران و زحمتکشان نشان می‌دهد. وجه مبارزی است که همواره نتایج شکست و پادرنهایی پیروزی موقتی و از دست دادن دستاورد های این پیروزی و رده‌تی کوتاه را بدنبال دارد و این از آن روست که توده‌های سازمان‌یون برنامیه در مقابل نیروهای مسلح و سرکوب رژیم قرار می‌گیرند.

در خاک سفید رژیم تسلیا از آنرا کند شدن توده‌ها، از آنرو که ارضای آرگانیست بین آنان وجود داشت بهر شکلی بهای انفرادی کارگرانی که در پیشاپیش حرکت قرار داشتند روی آورد. در زندان به روش پاسداران به راهبها می‌رسد کارکنان شهرداری. و نفرده می‌شوند. در شرکت ایران سرعت پس از پایان حرکت اعتراضی کارگران عوامل سرکوب رژیم وارد عمل شده ۶ نفر را دستگیر و با اخراج می‌کنند. در شهر مبارزات آزاد در پیوسته می‌کنند و ارتش به حفره جاه مشغول می‌شود.

صالح‌فکیدی در شرایط کنونی در خالالت آگاهانه، و اما هر چه می‌سازد، انقلابیون در مبارزات در جریان توده‌ها سازماندهی آنان است. در روند این مبارزات هر روز بیشتر از ش

آمد ما است. احیای مبارزات که ما سرمد می‌بند این امر است که آغاز به‌جای راتحریم می‌بند.

در حاکمیت جدید تهران کارگران و زحمتکشان خشمی از تحریک حمله‌ها و شکنجه‌های بی‌رحمانه نیروهای نظامی امروزی که محبت تحریک جنس اولیونند در آنجا می‌بند. حفره شده‌اند. جنبه‌های آنان را حرد کرد ما ندانیم. در این حرکت اعتراضی چندین تن از نیروهای سرکوبگر و از جمله فرمانده نیروها و زائد از نیروی در این عملیات سه شدت مضروب شده‌اند. برایش شدیدی و جهت

ختم صلاح سر باران در کارگران دید می‌شود که تسلیا با فراز نیروها و سرکوبگر از مرکز مبارزات است. زحمتکشان که تمام وقت مستمعین خانه‌خواب می‌کنند آنها را اگر هم جمع آورد بود چند روز از خانه هار است کردند. حشون کارگرانی از کار حرد مرخصی گرفتیم و مراقت از خانه هار برداشتند. حرکت تا موفقیت کامل و تا صرف نظر می‌نند از آزادی‌های خود بر ریبها دارا می‌داند است.

کارگران و امپوری سفید رود در اوا حرتیر ماه برای احیای انجمن اسلامی و افزایش دستنزد به مدت ۳ روز اعتصاب کردند بر هار و این کارگران می‌گیرند. کارگران در همین مقاومت در مقابل نمایند مسیاه و همچنین استند اربابانشاری سر خداستپاشان پس از حضور انگیستی سرگوب در کارخانه دست به اعتصاب کار در محله‌ای از میان کارگران می‌زنند تا در مقابل پیشرو کارگران قادر می‌شوند اری‌مد بر هار مل بعنوان بزگان با کنند.

کارگران جهت ستانزدتی پس از در هم شکستن تحمیشان کمبری جلوگیری از زد بهای تعاضی کا. خانه انجام شد می‌بود دست به راهبها می‌رسد در محوطه کارخانه نزد می‌شمارمگ بر هار سزاده خواستار اخراج مد بر هار مل می‌شوند.

بر طبق خبری از کارخانه جنرال موتورز و روشی انجمن اسلامی این کارخانه که کاملاً اخراج توده‌ها ۱۸۰ نفر کارگر بود ما دست در جلوی حرکتش از سوی هسته‌های کارگران ترو می‌شوند و ختم‌هاش نیز توسط کوکشل به آتش کشید می‌شود. وزیر سرد و کارگران در رابطه با این حرکت (و احیای کارگاه حسابان) اطلاع می‌یابد و نمود گذران از سه شهادت رسیدن کارگران حزب الهی توسط سرکوبگران امپریالیسم شامبره شده است (اطلاعات ۳/۵/۶۱)

کارکنان شهرداری زندان در راهبها می‌رسد اعتراضی غیر علنی اخرج. هار آن خود انجام داد ما ندانیم شمارمگ بر انجمن اسلامی میداند

کارگران کشتارگاه تهران پس از یک راهبها می‌رسد اعتراضی در محوطه کشتارگاه در اعتراضی به اخراج تحمیل کردن توده‌های با جاقوه‌ها صورت می‌گیرد و یک یزد کشتارگاه که عامل این عمل بوده است حمله می‌شود.

مردم منطقه بالای شهرک فردیس که در راهبها ۶ روز قه برق خانه‌هاشان دست به یک راهبها می‌رسد اعتراضی زد می‌سوی اداره برق می‌کنند. مردم این شهرک بکار نیز بخاطر قطع آب برق از سوی فرمانده ارتش دست به حرکت جمعی اعتراضی زد می‌نند که موفقیت نسبیام بوده است.

در شرکت ایران سرعت که دارای حدود ۳۰۰ راننده است مد بر هار مل پس از سخنرانی بر هار کارگران مورد حمله و ضرب و شتم شد بد فرار گرفته است.

در ۹ شهرمانجانان کرج کمبری تحویل شده خوب به شرکت تعاضی رفصودتند در مواجبه‌ها ما شن فرماندهی تهران کمبری الوار مشغول بود مد دست به معاد در الوار هار می‌زنند.

ما صراکاه و مبارزات را در تهران و حاشیای آن سرور می‌شوند. ما صری می‌توانیم که در کور مبارزه‌ها مد ما ندانیم در ت حرد را از توده هار گرفته‌اند و از اینرو قدرت بسیج توده‌ها را در این هستند. ما صری می‌توانیم اعتقاد توده‌ها، ما صری که قادرند در صورت تعمیم یافتن و در صورت مشتک شدن رهبری حرکات توده‌ها را دست می‌زنند و پیشرو باید این ما صری اشکلی سریع متشکل گردانند و در کمیته‌ها و محلی سازمان دهند تا از این طریق بتوانند حشر توده‌ها را به تخم در آمد در سرگرد دست سخت و سود آور. در همین حال تشکیلات محلی نیروهای پیشرو باید در همین سازمان‌ها به اعتراضات توده‌ها می‌سوزد. این بسوی مبارزات جمعی با شرکت فعال در مبارزات در جریان آنان، ما صری شعارهای می‌سوزد در هیئت خدایستی شخصی توده‌ها، و ارائه روشی مناسب مبارزاتی در رابطه با توده‌ها می‌شود توده‌ها وسیعترین آنان را میدان سازماندهی می‌شود می‌شود کمیته‌های محلی منتشر سازد.

خصمه‌های پیرو کمینش بارز در مبارزات کنونی توده‌ها به چشم می‌خورند رشد فضا صری قهرآمیز در مبارزات و کارگران به شهر می‌شود. هر چند اشکال مبارزاتی اشکال شده ما صری زحمتکشان کاملاً می‌شوند و روشهای مبارزاتی توده‌ها حرد بر سه قیام و حرد در مقابل بلما رژیم جمهوری اسلامی را در است اما در مقابل خشونت هار رژیم در سرکوب حرکات اعتراضی سطح قهر در مبارزات توده‌ها سرعت بالا می‌رود. این ما صری است که کارگران در حرکات مردم در حاکمیت، در حرکت کارگران کشتارگاه، در ترو نیز انجمن اسلامی جنرال موتورز، در مبارزه کارگران با صوری سفید رود و... مشاهده کرد.

این حرکات نظم‌های قهرمیلحانه توده‌ها را در وجود در است ختم خود انگیختن توده‌ها آنکه سازمان‌یابند و سمت می‌شوند و بنیاد بر سه جمهوری اسلامی را بر هار حرد می‌کنند. در این به قهر در مبارزات توده‌ها آگاه که ما صری پیشرو انقلابی در دست هدایت توده‌ها، گام گام ارتقا باید در شکل خود قیام صلحانه در ارتش خواهد داشت اما اگر ختم خلقید و در حاکمیت

عنصر آگاه می‌شود خود انگیختن خود را می‌نماید، اگر قهر خود انگیختن توده‌های سازمان‌یابند قهر و سرکوب سازمان یافته رژیم قرار می‌گیرد آنگاه رژیم قادر خواهد بود توده‌ها را در جنبه‌ها را بر و در صحنه‌ای که ابتکار می‌آورد است کشتار نماید وارد بگر مبارزات آنان را به شکست بکشاند. در همین رابطه نقل می‌شود اهمیت بسزایی می‌یابد.

در رابطه با این خصمه‌ها مبارزات توده‌ها در شرایط کنونی - باید به انتقال اخبار مبارزات اهمیت ویژه‌ای دارد و سیاهه تبلیغ مبارزات اعتراضات توده‌ها باید در اختیار توده‌ها بود و جوهر و وحشت تسریع گردد و توده‌ها به شکل هر چه وسیعتر میدان مبارزه‌ها می‌کنند. این عمل در صورت گسترش مبارزات توده‌ها و در همین رابطه می‌تواند می‌شود نیروهای سرکوب رژیم نقلی بسزایی را در است. - پاسدار در تکلیفات خود به وقت به بررسی اشکال مبارزاتی توده‌ها بر دخت تادر عین انتقال تحمیل مبارزاتی با هر چقدر می‌توانند در اشکال صحیح سازمان یافته مبارزه‌ها بتوانند سطح حرکت توده‌ها را ارتقا داد. - باید در همین سازماندهی هر چه وسیعتر حرکات توده‌ها با تکلیف نظم‌های قهرمیلحانه در مبارزات کارگران و زحمتکشان تدارک بازوها و نظامی کمیته‌های محلی را دید. در همین حال باید به ارتقا مبارزاتی توده‌ها در عمل پرداخت. نظم‌های خشم و قهر آنان را به حرکات به پارچه بدل ساخت. اکنون حرکاتی چون معاد رها گوار از سوی سازمان کرج در ظرفیت توده‌هاست باید در همین سازمان‌ها در این مبارزات در این سطح کوشید تا در صورت حرکت رژیم در جهت سرکوب مبارزات با صری بالا ترو، جوانان رها روسی متشکل و به پارچه سفید صفحه ۳

مبارزه با امپریالیستی از مبارزه برای دموکراسی جدا نیست

حیات ممتاز:

کارگران حیات ممتاز چندی قبل شوشه را در همدان توسط شرکت تعاونی شوشه روزی در هر صبح رابحه در رفتن ۲/۲ در محوطه کارخانه تحویل کردند. کارگران با شعار دست درازان قطع باید گردد شرط یاز شدن تعاونی را افزایش درازان و مسئولین این اقدام کردند. این حرکت با شکست باسداران سرمایه به کارخانه با شکست مواجه شد و تعاونی با مسئولین قبلی به کار ادامه داد. کارگران همدان و قزوین هم برای برابری کارخانه شوشه شده خواهان پایان یافتن دردیها شدند. آنها در این تجربه هر دو دریافتند که مدیریت و شورای فزاسی خودشان هم در دردیها تیراند و از اینرو اخراج مدیر کارخانه را طرح کردند. شورای فزاسی هم که خود با مدیر تضادها بی داشت، نوشتند که بر مبارزات کارگران سوار شود. شورا در این طرح اخراج مدیر به شمع لیزم تجدید بیشتر پرداخت. اما کارگران که حسی به ماهیت شورا بی سرود بودند جهت تحقق خواستشان دست به اعتصاب زدند، کار را تعطیل کردند و به تظاهرات در محوطه کارخانه پرداختند. در اواخر تیر ماه صدای مبارزات سرطیکارده شامی کارخانه را بلرزید در آلود و کارگران بسوی دفتر مدیر هجوم بردند. در اینجا سازمان هم با سداران سرمایه وارد صل شد و مدیر عامل را تحت حمایت خود از کارخانه خارج کردند. کارگران بلادامه تظاهرات خواستهای دیگر خود و از آنجمله بازگشت کارگر اخراجی و تعطیلات سالانه را ضیح کردند. بدینحال این حرکت کارگر

جشن گاوگری



اخراجی نیز به کارخانه بازگشتند و اعتصاب کارگران مبارز حیات ممتاز هم وضدانه پایان یافت. مدیر عامل تا مدتیها جرأت ظاهر شدن در محیط کارخانه را نداشت و وزارت کار نیز جهت حل تضادهای شورا و مدیریت شورای کارخانه را غیر قانونی اعلام کرد. کارگران شوشه مبارزات خود پیش از پیش ارتباط تنگاتنگ و رزم جمعی را با سراسر مبارزات ایران را در پی می کنند. جشن از پیش حس می کنند که جلوه تیروی سرگرمی رزم حیات ممتاز از سرمایه داران به کار می رود و از اینرو پیش از پیش در پی می کنند که تنها با سرنگین ساختن رزم جمعی اسلامی و ایجاد جمعی در کمالات خلق میخوانند در جهت تحقق خواستهای کارگران و زحمتکاران گام بردارند. اگر چه کارگران مبارز کشورمان توانستند این در شکست سرمایه داران روزیم حاکمی آنها را به ضدیروانند و برخی خواست های خود را بدست آورند اما باید دانست برای پیروزی نهایی باید مبارزات روزیم خود را در جهت برای به اعتصاب عمومی سراسری با خواست هر نفی رزم است و سو داد. اعتصابی که با طرح ساختن چهره های اقتصاد زمینه لازم جهت قلم سلطنته کارگران و زحمتکاران را همی می سازد.

مبارزات

شبه از صفحه ۲

زحمتکاران حیات ممتاز... مزد ایران سنج رژیم، ارتقاء دار... حوجه های رزمی در این رابطه قادرند اعمال تهرانی و بیشتر و رزمی را در خدمت رشد و ارتقاء مبارزات خود و مبارزات سیاسی این حرکت اعتراضی به کار ببرند. آنها مکتوب و معاهد در معتمدان سازماندهی و پیروزی رزمی با مزد ایران رزم کننده هستند. آنها مکتوب تا قاطع با نیروها و سرگرمیها سرزند حمایت سلطانه از این حرکت، مقاصد اساسی سلطانه را همی با تحمیل اعتراضی کارگران زحمتکاران و حرکت در جهت خلق صلاح مزد ایران رزم در این رابطه، تسهیل کارگران خلق و... میخوانند بدین روش در خدمت رشد و ارتقاء مبارزات خود قرار می گیرند. باید در این پیروزی این وظایف از انحراف مبارزات، از مباحث آن بسوی اعمال تهرانی و سوسیالیستی و مرن گذر شرایط سازمان نیافتن و عدم گذر بیشتر محتفل است حد و تیر می کرد. سلطانه این عمل در گرو سازماندهی مبارزات بود معاهد هدایت از سوی بیشتر و انقلابی است و تا آنجا که حد انشعاری بر جنبش بود معاهد حاکم است حیات از بدین روشی اثر انجام داد.

رنو:

کارخانه رنو بواسطه تیر ماه از سوی مدیر عامل کارخانه اطلاعاتی در مورد تعطیلات تابستانی کارگران منتشر شد که در آن میزان تعطیلات کمتر از حد معمول ذکر شده بود (احتمالاً ۱۲ روز). کارگران در این پیاره گردن اطلاعیه روز بعد با کم کاری به مخالفت با آن برخاستند. بطوریکه تولید کارخانه به شش جنمیری (حدود ۳۰ دستگاه اتومبیل) باقی آمد. مدیر عامل که جدیداً و در پی

اخراج مدیر قبلی توسط کارگران به کارخانه آمده از وحشت کثیری مبارزات کارگران سرخا ۱۶ روز تعطیل را پذیرفته. لازم به توضیح است که کارگران روزی حدود ۲ ماه پیش برای جلوگیری از تعطیل بیخوفانه ها دست به اعتصاب زده و پیش از آنکه درین مدیر عامل او را از کارخانه برود از تنها شدند. هر چند این حرکت با اخراج مدیر قبلی از کارگران و لغو تعطیل بیخوفانه با شکست مواجه شد. اما همین سبب جاری یکی از موانعی بود که مدیر قبلی در جهت راهی به پذیرفتن خواستهای کارگران وارد شده.

گیلان:

کارگران دامپوری سفید رود در اواخر تیر ماه برای انحلال انجمن اسلامی و افزایش دستمزدها دست چهار روز دست به اعتصاب زدند. آنها در جریان اعتصاب برای پاسخ گویی به خواستهایشان مدیر عامل را از کارخانه گرفتند. خبر این حرکت مبارزاتی کارگران سرعت در شهر مجید و شور و هیجان را بساری در در مردم ایجاد کرد. شامی نهاد های دینی و از آنجمله استکانداری و سپاه پاسداران جهت سرکوب کارگران به حرکت در آمدند. اما کارگران مبارز طبر فزاسی سخنرانی های استنادی و فزاسی و تیرنگهای نماینده سپاه پاسداران دست از اعتصاب نکشیدند. پس از حضور ارگانهای سرکوب کارخانه، کارگران برای جلوگیری از آزادی مدیر عامل توسط پاسداران و همچنین برای مقابله با شکست شدن اعتصابشان توسط مزدوران رژیم از بین خود عده ای را به عنوان گارد حفاظت انتخاب کردند. مردم های رژیم در تمام مدت میگویندند خواست انحلال انجمن اسلامی را خواستی ضد مذهبی جلوه دهند و بر جاسوسی و افساد ضد کارگری انجمن بسوی نهند. کارگران جهت مقابله با این ابر ایجاد انجمن

اسلامی جدید و انتحالی را طرح کردند در اینجا باید تذکر داد همانطور که اکثر کارگران با کجوت و بیست خود لمس کرده اند انجمن های اسلامی ابزار جاسوسی رژیم، ابزار توطئه و ترس و ابزاری جهت سرکوب مبارزات کارگران است. سیاست کارگران در مقابل این کانونهای توطئه و سرکوب باید همان انحلال آن باشد و کارگران هیچگونه نیاید از این خواسته گامی به عقب نهند زیرا ایجاد هر گونه انجمن اسلامی، هر چند به ظاهر انتحالی باشد، بعلمت وظایف و قوانین حاکم بر آنها در خدمت رژیم سرکوب قرار میگیرد.

پس از ع روز پاسداران مزد و رژیم با پاری نیروهای ککی به کارگران حمله کردند و با تیراندازی به کتاب کارخانه او آنان را براهگنده کرده. مدیر عامل را آزاد کردند. آنها بیکار دیگر میخوانند سرمایه داران رژیم را به نمایش نهند و بیکار دیگر به کارگران نشان دادند که هر چند تحمیل اعتصاب و گروگانگیری قادر است مبارزات را تا حدودی بیخی برد اما تنها گنجی این مبارزات تنها میخوانند مبارزات با دیگر کارخانجات و تنها شکل را این اعتصاب عمومی سیاسی و ارتقاء آن به تمام سلطنته بودهای قادر است رژیم را در هم شکند.

پیرو مبارزات بود معاهد حاکم است حیات از نهاد ماست. جبر این بود باید ما اقتصاد ی در و همای زخود بر شکستی رژیم را آشکارا نمائیم گشته است که در مکتوب شدت بسیاری از ادارات و وزارتخانه ها و بدین حقوق کارمند آن در سرمد نظر آنها در پرداخت نشده است و موارد متعددی از کارکنان جنگ های دولت و بی محل سوز آن مشاهده شده است. تضاد های درونی رژیم به نهایت حدت خود رسیده ماست بدین سبب نقد بر نه فقط مجلس در مقابل دولت قدیمه میکند (تا به آنجا که پیرو مکن و تهر سازی استفاده کرد) بلکه شری رفتمانی نیز به زبان می آید مخالفت نظر خود با فزاسی امام در مورد مالکیت و اعلام میدارد (نمازهای جمعه مرداد ماه در تهران)، خطی سخن از انفراس فرماتند هان ارتش و بخش اعلا همی بی سر کشتار اسیران در جسمها میروند...

جنبش انداز قیام سرخ خلق پیش از هر گام مهم روی گسترده ماست و تد آرد در این راه شیر از هر زمان پیش با بیشتر انقلابی قرار می آرد. اینها باید پیش از خلق را بر پیرویم شون پروتار سا سازمان داد. هیچ راهی جز این نیست بدین اعمال رهبری طبقه کارگر بر انقلاب تنها استوار به هر زرفتن آنرا انتظار داشت و از اینرو دست که بیشتر تبلیغات سیاسی حول برنا مصل و امام سازمانی، حفظ و تثبید بد حصر شخصی سازمان در سطح جامعه، سازماندهی مجلسی فزاسی بیشتر و کارگری و نیروهای آگاه و مای در کستهای اعتصاب و مقاومت و ایجاد آنجانب تشکیل داد. هر رهبری مبارزات بود معاهد حیات از پیش اهمیت می باید.

تعداد را بر اینها از این طریق است کمیتوان زمینه های رهبری خلق از سوی پروتارها و انقلابی را فراهم ساخت و تعداد را بر اینها از این جهت است کمیتوان حرکتی فعال در جهت قاطع آمدن بر حران جنبش را نیز به پیش برد.

رهبری طبقه کارگر ضامن پیروزی مبارزات ضد امپریالیستی - دمکراتیک خلقهای ایران است

خطاب به ...

۶ اردیبهشت

در مدت نفعی درست بود این آن در ...

رئیس به تالیف های راننده اگذا نمود مو بدون توجه به ایستادن ...

و انکاراات توده ای همواره ...

در این باره آنرا که رفتار ریاستد چرمود های ...

بسی به انکار آینه و اسلحه اکثری ...

بروچر و ساعت زود یک ۹ صبح بود ...

فعال اماصولی برخورد کنیم

محتبای پراکنده جمع را در دست ...

در تبلیغ شفاهی باید به يك تکخاص ...

در انتهای صحت تبلیغ شفاهی لازم است ...

شبه تبلیغ رفیق عمدتاً از معد قابل بررسی ...

شماره ۱۰۰

حق تعیین سرنوشت، حق مسلم خلقهاست



پرولتاریا ..

بقیة از صفحه ۱

آگاه می گردد در روند مبارزات خود بدون پرولتاریا ایجاد میسر در قادر نیست از مرز آگاهی ترابونیونی (آگاهی در حد مبارزات اتحادی معادله) فراتر رود. تاریخ تمام کشورهای آید می دهد که طبقه کارگری برای خود منحصراً آگاهی ترابونیونیستی حاصل نماید یعنی اعتقاد حاصل کند که باید تشکیل اتحاد به بد هد و سر ضد کارفرمایان سازمان کند در وقت امحوریه صد در توانی نیست نباید که برای کارگران لازم است و غیره. . . (جمایه کرد) کارگران در مبارزات خود را خودی خود تنها قادرند تیار خود با کارفرمایان را شناسند و از این رو تنها قادرند مبارزات خود را در چهارچوب نظم موجود ارتقا دهند و ایمن تنها نیطه های است از مبارزه طبقاتی و محدود آن.

هرگاه همسایان صرفاً تمام بردمان متکثر بود در نتیجه اعتصابات متوالی نفعهای مبارزه طبقاتی بودند ولی فقط نطفه های آن. این اعتصابات خود بخود و هنوز مبارزه سیاسی در مکرانیک نبود بلکه مبارزات ترابونیونی بود. این علامت بعد از شدن خصومت آشفتی نباید پس کارگران و کارفرمایان بود. اما کارگران در ان موقع به تعارض آشفتی نباید بری کمین مانع آنان و تمام بنیم سیاسی واجتماعی معاصر موجود است آگاه می ند باشند و نمیتوانستند آن غصا باشند. مبارزات دیگر آگاهی سیاسی در مکرانیک نداشتند. از این لحاظ اعتصابات مکرانیک نبود با وجود اینکه نسبت به "عصایان" بیشتر قدرت بزرگ محسوب میشد معین این نطفه های جنبه تمام خود بخود بود (جمایه کرد)

مبارزات پرولتاریا آنگاه که خود انگیختگی بر آن حاکم باشد. آنگاه که از سوی پرولتاریا آگاهی از سوی کمونیستها با آگاهی سیاسی در مکرانیک پیوند نیاید تنها و تنها در چهارچوب نظم سرمایه داری حرکت خواهد کرده عدم دخالت پرولتاریا و انقلابی، از آن رو که در حالت سرمایه داری و با همکاری فرهنگ سرمایه داری بر جامعه معنوی است باعث جذب نطفه های کارگری بسوی جریان مبارزات پرولتاریا میگردد و در نتیجه پرولتاریا از جزو آزادی و با خرید پرولتاریا زیربنا خواهد داشت.

محبوس بودن مبارزات خود انگیخته پرولتاریا در چهارچوب نظم سرمایه داری به چه معنی است؟ وجهی از این ساله روشن است. محدود بودن مبارزات کارگران در حد مبارزات سندیکایی و اتحادی معادله. مبارزاتی که بر حسب شناختن نظم موجود تنها خواهان افزایش قیمت دریافتی در مقابل نیروی کار فروخته شده و سرمایه داری آن است. مبارزاتی که در جهت نیاید سرمایه داری بلکه در جهت گرفتن امتیاز از آن حرکت میکند. اما با هیچگاه مبارزات خود انگیخته بمعنای مبارزه سیاسی نخواهد کشید؟ پاسخ این سوال بحسب - حد اول - از بررسی مبارزات توده های خودی در مقابل رژیم جمهوری اسلامی روشن است. در تقسیم در انجاست که مبارزات خود انگیخته کارگران حتی آنگاه که در مقابل رژیم حاکم شکل میگرد هیچگاه نظم سیاسی واجتماعی موجود را برهنه در سوال نمیکند، کارگران هیچگاه در مبارزات خود انگیخته خود بمعنای مبارزه سیاسی سر میگردارند و نخواهند خواست، هر چند که در مقابل رژیم جمهوری اسلامی بایستند. هیچگاه نخواهد رژیم پرولتاریا را سر میگردارند و نخواهند شد هر چند که خواهان نابودی رژیم جمهوری اسلامی باشند. مبارزات سالیانه اخیر، جایگزینی شاه با رژیم جمهوری

آید بد و ساخته است. تجارین اینگونه سرخ و گرانبها. انقلابی آموخته است از این پس. و آید بد و تر خواهد ساخت. اینها را بر منتهی ساختن و نورد ها و شیوه آموزش و تربیت آنان را - در آموختن، بشر از جنس رمزین سر مبارزه بر سر می تود ها، شیوه های اعمال پرولتاریا خواهد آموخت اما باید بد و فوایهیم توانست اینها را در اوج آتشی در تمام آید، از هر زوری نیروی نادولت و لستار پرولتاریا حل کنیم. اما ما تیم توانست خود را در تحت رهبری رژیم متشکله در زیر پرچم سرخ کمونیسم برانیم و انقلاب و راه پرولتاریا خود

دیگر چشم انداز چشمش خلق پیش روی به حاد داد مبارزات توده ها که مدتی بر د به محمد بکتایر و وکستار عربان شدند و اند اینست سرورده است. سرورده و وحشت ترش برداشته در تیار تراره های آت انقلاب، هر چند و کوتاه و در ب شدن آنرا نباید بد و شرفکاف در درون رژیم شکلی معیوق یافت است. بعد از این افکار گوناگون زدی در مقابل یکدیگر، که هیچک را و طبقه جز سرک و وکستار خود میسر در ساز سیاست بر آن توده سرمایه متصرفیت، یافت است. دیباها از این پرده بیرون در جسران در مصاحبات خود علت این بر می تازند. تضاد رند یافته "بالا نیها" در حد اینک شدند تا تعصبات را کسری در این اعتقاد بر یک توهم توده ها را در دند اما تنها رینه را حجت رند و او - مبارزات توده ها مساعد تر مبارزات - جبران می شدند سیستم ریشه در او نهاد است.

روی جنبش ما امروز در رسیداری توده ها، سیاسی بودن وسیع ترین اقتدار خلق، در روز افزون کارگران و زمینستان به وضع معادن در تار سیاسی آگاهی، ضعف پرولتاریا و عدم شکل سازمانی است. توده ها تحت سیاستی انقلابی است. کمینسمان تنها فایده آمدن بر آن چشم پرولتاریا انقلاب را گسترش خواهد داد و -

پرولتاریا به بررسی عمیق عناصر خود انگیختگی در جنبش توده ها میسر از در ارتقا و با یکدیگر نشان میدهد. همین میگوید که خود بخود و با هم فرق دارند. در - نای هفتاد و دو رسالی نیست (وحشی در ۱۹ سده) هم در روسیه اعتصابی است که تحریر "خود بخود" مائینها و الهامه داشت. اعتصابات سالیانه نسبت به این "عصایان" حتی می توان خانه نامید. این امره ما نشان ند که "عصر خود بخود" در واقع همان جنبش آگاهی است. "ارتقا" مبارزات

اسلامی، دنبال روی کارگران از اکثر تیره های غیر پرولتاریا، رشد غرضناشانه است. اینها را در تمام معادله و تقاضای پرولتاریا - شکر گرفته است بحسب نشان مدد که پرولتاریا همه کار در مبارزات رژیم و خود بخود - آگاه هر وسیله - در ارتقا خود نخواهد یافت و هیچگاه در مبارزات خود بخود نظم موجود را بر بنیاد سوال نخواهد کشید.

تاریخ نشان داده است که در این اندیشه همسایستی از بناها گان، طبقه کارگر، در روسیه از هر کشیزدی و سترانست و این شرایط موجود را میباید کند. سیاست در روسیه محکم و بنامه و است. این شرایط است که وسیله در مکرانیک را برای انجام وظیفه هر روز فراهم آورد. اعتقاد توده پرولتاریا به آید های همسایستی و آگاهی سیاسی مبارزان را در این جنبش آگاهی کما حجت. خود این طبقه کارگر در حد آید پرولتاریا میباید باشد. . . مارشاد حجت میدان فعالیت سیاسی در این شرایط است. کارها شده تر شوند و تعداد در حد پرولتاریا از فعالین تحت پوشش خود را در جهت انجام وظیفه ویژه حجتی که نیازها در روسیه تبلیغ و ترویج میباید میکند مکرانیک است این بد به ملاطیعی و احتیاط نباید بر است اما باید بخصوص مراقب باشم که گمان این فعالیتها و شیوه های مبارزه خودی خود تبدیل به هدف نگردد. . . در حقیقت عدم موانع تسهیل رشد سیاسی سازمانی سیاسی طبقه کارگر است. (وظایف عمومی جنبش ما - کس)

اینک در جهت یابی ما عرض میگردم که از - فعالیتهای انقلابی قرار دارد. کارهای متنوع و سیاسی در جهت آموزش و تشکر توده ها. تروهای هر چه بیشتر را بعد از آن می طلبد، تب و ترویج نظریات سازمان، سازماندهی مبارزات و پرورش توده ها. . . اما در این میان نباید فراموش کرد که "وظیفه عدم موانع سیاسی تسهیل رشد سیاسی سازمانی سیاسی طبقه کارگر -

این وظیفه را چگونه میباید عرصه های ترویجی روشن است ترو و آمار می مارد، برابری و طبایقی که جنبش میباید کم است، و این برای تمامی کمونیستها معنی بزرگ است. روشن است که جنبش خود بخود و توده ها - اینچنان توسعه میباید، اینچنان عرصه های ترویجی را پیش چشم می کشد، اینچنان جدیدی را در سر میگرد و اینچنان طبایف جنبشی آزادی خند که تاکنون از آن هفت مانده ام. اما تمامی اینها جز خود دلیل نیست که باید عرصه صحیح مبارزه راهها را از زمان تمامی زمینه های موجود حرکت انتخاب کرد و ترویج خود را در آن کار گرفت. باید تشخیص داد مرکز ثقل عدم سیاسی برای تربیت و تشکر پرولتاریا در کجا قرار دارد. هر چند که در تبلیغ و ترویج، کار سازماندهی جهت تحکیم و توسعه روایت توده های کارگری است ضروری اما در شرایط کنونی، در شرایطی این چنین بر توده کارگران در زمان به تنهایی پاسخگو و طبایف ما در قبال جنبش است. اینچنین باید پرولتاریا را سازمان داد سازماندهی آموزش و تشکر پرولتاریا در شرایط کنونی در روند تدارک قیام صورت - میباید بود. اینچنین باید کارگران را در پرورش تدارک یک اقتضای عمومی سیاسی تربیت کرد و آگاه نمود. اینک مرکز ثقل عمده تربیت و تشکر پرولتاریا را در کارهای جنبش نهاد فعالیت ترویجی و تبلیغی عاری میباید که روند تدارک اقتضای عمومی سیاسی و قیام صلحانه توده ها را است. - ما در این باره با هم خواهیم نوشت -

پیش بسوی تشکیل حزب طبقه کارگر

